＠
関係医療機関の長殿

青医第 9 3 9 号

令和 6年 10月 30日

青森県健康医療福祉部医療薬務課長

（公印省略）

「安全な輸血医療を行うための研修会」の開催について

本県の血液事業の推進につきましては、平素から格別の御理解、御協力を賜り、厚くお礼申し上
げます。

この度、県内医療機関における輸血医療の安全性確保を目的とし、下記のとおり研修会を開催す
る―こどとしました―~-

つきましては、貴施設関係職員の参加について御配慮くださいますようお願いします。

記

1 日時

令和 6年 11月 30日（土） 15:40......,17:40
※ 本研修会前に開催する「青森県輸血療法委員会合同会議」の進行状況により、開始が遅れ

ることがありますので予めご了承ください。

2 開催方法

ハイプリッド開催（オンライン参加及び現地参加）

※ 詳細については参加申込み後、参加者に別途案内いたします。

3 場所

東奥日報新町ピル 3階 New'sホール（青森市新町2-2-11)

4 対象

県内医療機関において血液製剤の使用、保管及び管理等に携わる医療従事者等

5 内容

別紙次第のとおり（予定）

6 申込方法

7~ 二.:~~りはにードもしくはURLからお申込みくだ句麗

会場に無料の駐車スペースはありませんので、各自駐車場を確保いただくか公共交通機関でお

越しください。

担当 ：薬務指導グループ主査長尾
電話： 017-722-1111 (内線 6257)

017-734-9289 (直通）

F A X : 017-734-8089
E-ma i I : kazunor i_nagaolipre f. aomor i. I g. i p

{"type":"Form","isBackSide":false,"languages":["ja-jp"],"usedOnDeviceOCR":false}